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Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, mozzarella,
formaggio, fior di latte, olio extra vergine di oliva, basilico.

TMerinare
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, olio extra
vergine di oliva, basilico, origano, aglio.
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Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, salsiccia, friarielli,
provola affumicata, olio extra vergine di oliva.

Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, prosciutto

cotto, salame napoli, funghi, olive nere, carciofi, fior di latte, basilico, olio extra
vergine di oliva.

Tergherita Dop
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, mozzarella
di bufala, basilico, olio extra vergine di oliva.

Primavera
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, fior di latte, prosciutto
crudo, rucola, formaggio, olio extra vergine di oliva.

TNimesa
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, panna, prosciutto cotto,
mais, fiordilatte, olio extra vergine, basilico.

Wiiratel e Patatine
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, wiirstel, patatine fritte*,
fior di latte, olio extra vergine di oliva.

Vega

Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, mozzarella, peperoni,
melanzane, friarielli, funghi, carciofi, zucchine, pomodorini, prosciutto cotto,
salame, wirstel, olio extra vergine di oliva, basilico.

Due Pomodori

Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro del piennolo
giallo, pomodoro del piennolo rosso, fior di latte, crema di basilico, olio extra
vergine di oliva.
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Bianca con TMertadella
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, crema di pistacchio,
fior di latte, mortadella, provolone del monaco, limone, olio extra vergine di oliva.

Oelana Bianca
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, melanzane, peperoni,
zucchine, fior di latte, olio extra vergine di oliva, basilico.

Ripieno
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, ricotta,
salame napoli, pepe, provola affumicata, olio extra vergine di oliva, basilico.

Panuozzo

Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, porchetta di ariccia,
provola affumicata, crema di porcini, olio extra vergine di oliva.

Pizza
Ingredienti: Farina di Grano 00, acqua, sale, lievito di birra, cioccolata, zucchero a velo.

La Direzione non assicura la sola presenza degli allergeni
naturalmente contenuti degli ingredienti delle portate,

ma anche gli allergeni derivanti da cross contamination.

| prodotti in grassetto contengono allergeni, si informano pertanto
i signori di informare prontamente il nostro personale in caso

di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare.

*Alimento surgelato in base alla disponibilita di mercato.
| nostri addetti vi comunicheranno le caratteristiche del prodotto.
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